Skolni triatlon & Triatlon pro kazdého Hradec Kréalové - Celkové, 20.06.2025

#

© 00 N O U B W N -

=
o

11
12
13

15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27

28

29

31
32

34
35

37
38

40

Jméno
Pesl Josef (1985)

Vychoperi Radek (1995)

Dvotak Jifi (1979)
Netik Luka$ (1988)
Filip Lukas (1976)

Barto$ Martin (1980)
buridnek lukas (1992)
Veselka Zdenék (1974)

Pavel Tomas (1976)
Weisser Jan (1988)
Vicha Jan (1977)

Tomiska Milan (1974)

Mates Petr (1985)
Cejka Borivoj (1980)
balek jan (1983)
Kotik Tomas (1974)
kollator ales (1987)

Makovska Frantiska (2005)
Lnénicka Jakub (1992)
krempa ondrej (1988)

nemec vaclav (1973)

Uher Jifi (1963)

Rybansky Jakub (1986)
machek tomas (1964)
Capounova Marcela (1977)
Ruskova Dominika (2001)
Mikyskova Tereza (1997)

David Vaclav (1974)

Mikyska Michal (1974)
TomaSova Lenka (1981)
buridankova lenka (1994)
Velinova Monika (1988)
beneclova lenka (1995)
Malochova Barbora (1979)

Kaplan Jiti (1980)
luptovsky vit (1985)

balkové lenka (1980)

maly petr (1980)

bohdanecka barbora (1979)

halacek roman (1971)

Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

CZE

Klub Cas
00:33:59,70
TriLion team 00:34:48,60
INDIGO cycling team RK 00:35:13,00
SK RN HK 00:35:45,80
TriLion team 00:35:49,96
www.granulecz.cz 00:36:05,92
Vodaci Hronov 00:36:22,74
HSK cycling team 00:36:58,38
NIGHT RUN TEAM 00:37:04,01
TriLion team HK 00:37:08,63
TriLion team 00:37:33,35
ZAZU 00:37:41,01
Matesaci 00:38:00,39
TRI Chrudim 00:38:15,88
Nachod 00:38:47,59
Sokol Holice 00:39:07,58
HK 00:39:09,60
TJ Slavia HK - vodni pélo 00:39:55,24
00:40:17,39
00:40:31,27
PARDUBICE 00:40:44,18
TT Pardubice 00:40:56,65
Hradec Krélové 00:41:03,13
Mokry banditi 00:41:08,23
SDH Podhotany 00:41:09,26
TriLion team 00:41:23,56
00:41:27,12
Smifice 00:41:46,81
00:42:46,33
00:43:01,78
Rozb&hdme Cesko 00:43:04,68
Ankari 00:43:07,87
TRILIBI 00:43:12,52
00:43:15,48
SDH Vysoka u Holic 00:43:15,60
Mountain Resort Kuneticka Hora 00:43:52,54
Nachod 00:43:57,16
RX Future 00:44:02,37
Hradec Krélové 00:44:10,11
RH faktor 00:44:16,96

Plavéni
00:04:52,00(4)
00:05:47,54(13)
00:05:02,13(5)
00:05:26,52(10)
00:05:20,88(9)
00:06:59,27(42)
00:05:51,36(15)
00:06:27,17(24)
00:05:06,98(6)
00:05:53,50(16)
00:06:32,93(29)
00:05:38,16(12)
00:05:48,59(14)
00:06:27,07(23)
00:06:16,83(18)
00:06:22,38(20)
00:06:44,95(39)
00:04:33,53(1)
00:06:42,51(36)
00:06:31,31(26)
00:04:48,36(3)
00:06:31,46(27)
00:06:54,10(41)
00:05:28,31(11)
00:06:23,01(21)
00:05:12,24(8)
00:06:34,32(30)
00:06:40,05(34)
00:06:36,40(32)
00:06:38,09(33)
00:06:40,52(35)
00:06:34,61(31)
00:06:23,73(22)
00:06:03,01(17)
00:06:43,62(37)
00:06:44,64(38)
00:07:42,53(53)
00:06:32,62(28)
00:07:18,48(46)
00:07:06,96(44)

1. depo
00:00:50,93(19)
00:00:39,24(8)
00:00:43,09(11)
00:00:31,34(2)
00:00:36,07(5)
00:00:47,20(15)
00:00:58,83(28)
00:00:33,47(4)
00:00:32,63(3)
00:00:57,77(26)
00:00:29,47(1)
00:01:14,14(44)
00:00:56,07(22)
00:00:47,74(16)
00:01:28,49(54)
00:01:02,78(29)
00:00:46,00(14)
00:00:45,17(13)
00:01:29,26(55)
00:00:56,28(23)
00:00:42,85(10)
00:00:38,92(7)
00:00:48,33(17)
00:01:05,38(35)
00:01:10,53(40)
00:00:52,85(21)
00:00:48,91(18)
00:00:58,64(27)
00:00:41,17(9)
00:01:03,44(32)
00:00:56,48(24)
00:01:41,64(60)
00:01:03,33(30)
00:00:37,98(6)
00:01:38,91(58)
00:01:12,07(43)
00:01:09,83(39)
00:02:06,87(66)
00:00:57,48(25)
00:01:07,93(36)

MTB
00:16:04,07(2)
00:16:06,13(4)
00:16:05,03(3)
00:16:32,34(7)

00:16:51,88(10)
00:16:01,47(1)
00:16:17,06(6)
00:16:08,54(5)
00:16:52,20(11)
00:16:37,98(8)
00:16:53,03(12)
00:16:44,21(9)
00:17:51,82(17)
00:17:57,62(22)
00:17:54,65(18)
00:17:48,09(16)
00:17:37,75(14)
00:18:24,00(27)
00:17:57,10(21)
00:17:55,68(20)
00:18:10,05(25)
00:18:06,58(23)
00:17:37,59(13)
00:18:09,21(24)
00:18:40,46(30)
00:19:10,42(33)
00:18:20,20(26)
00:17:40,90(15)
00:19:25,54(38)
00:18:57,61(32)
00:18:28,90(29)
00:20:22,25(47)
00:20:22,16(46)
00:19:21,78(36)
00:18:26,35(28)
00:21:01,32(50)
00:20:04,72(45)
00:20:03,46(44)
00:20:02,03(43)
00:19:57,97(41)

2. depo
00:00:35,61(27)
00:00:52,53(50)
00:00:42,29(34)
00:00:29,46(12)
00:00:34,78(26)
00:00:50,26(45)
00:00:42,05(33)
00:00:34,24(23)
00:00:36,67(28)
00:00:23,05(3)
00:00:37,08(30)
00:00:45,28(39)
00:00:18,38(1)
00:00:47,14(42)
00:00:28,97(11)
00:00:27,54(9)
00:00:37,02(29)
00:00:47,65(43)
00:00:24,22(5)
00:00:50,76(46)
00:00:32,72(19)
00:00:46,55(41)
00:00:40,49(32)
00:00:53,36(53)
00:00:32,36(18)
00:00:51,84(48)
00:00:51,36(47)
00:00:25,84(7)
00:00:52,08(49)
00:00:54,92(55)
00:00:53,10(52)
00:00:22,83(2)
00:00:53,78(54)
00:00:55,39(56)
00:00:59,37(57)
00:00:25,18(6)
00:00:33,28(21)
00:01:02,47(59)
00:00:44,18(38)
00:01:02,49(60)

Béh
00:11:37,08(3)
00:11:23,13(1)
00:12:40,45(8)
00:12:46,12(9)
00:12:26,33(5)
00:11:27,70(2)
00:12:33,43(6)
00:13:14,94(12)
00:13:55,50(18)
00:13:16,31(13)
00:13:00,82(10)
00:13:19,20(14)
00:13:05,51(11)
00:12:16,29(4)
00:12:38,64(7)
00:13:26,78(16)
00:13:23,85(15)
00:15:24,87(33)
00:13:44,28(17)
00:14:17,23(21)
00:16:30,18(49)
00:14:53,11(27)
00:15:02,59(29)
00:15:31,95(36)
00:14:22,88(22)
00:15:16,18(32)
00:14:52,31(26)
00:16:01,37(41)
00:15:11,12(31)
00:15:27,70(35)
00:16:05,66(42)
00:14:06,52(19)
00:14:29,49(25)
00:16:17,30(46)
00:15:27,33(34)
00:14:29,30(24)
00:14:26,78(23)
00:14:16,92(20)
00:15:07,92(30)
00:15:01,59(28)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Rybanska Dagmar (1987)
Sirticek Jaromir (1962)
sejkora martin (1974)
Hudsky Kamil (1973)

portychova richterjorkova alena (1982)

fialové radmila (1976)
Jirdsko Lubomir (1971)
Hradil Petr (1958)
Ptihodova Pavlina (1979)
hajek jakub (2005)
pochobradska lucie (1992)
Rothanzlova Barbora (2005)
novakova radomira (1971)
JIROUS David (1981)
kodytkova iva (1977)
Nadhera Petr (1967)
novak jakub (1985)
benesova hana (1972)
fedrova sarka (1977)
Havelka Miloslav (1980)
PiSova Véra (1975)
Belkacem Gabriela (1975)
kralova kristyna (1978)
Wildt Silvie (1977)
Kalinova Dita (1972)
Nadherova Hana (1968)

Generovano dne 22.11.2025 09:17

CZE
CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE

CZE
CZE
CZE

CZE
CZE
CZE

Hradec Kralové

LABE TRI CLUB

Sportovni ulicka - Starobucké Debrné

Hradec Kralové

SK SRCH

LABE TRI CLUB

Hradec kralové

H1H

Chrudim

TJ Slavia HK - vodni pdlo
Kocky+

KADADO

Rychnov nad Knéznou
Hradec Kralové
Mountain Resort Kunéticka hora

KOCKY+

Cyklo RD Pardubice
Kocky+

Mlada Boleslav
HaKi-Run

HaKaCUC

Kocky+

Hradec Kralové 7

00:44:47,96
00:45:11,29
00:45:13,93
00:45:37,74
00:45:55,11
00:46:12,09
00:46:22,49
00:46:38,38
00:46:52,76
00:47:53,62
00:48:12,61
00:48:35,93
00:49:00,47
00:49:02,47
00:49:41,67
00:49:51,97
00:51:06,24
00:51:48,69
00:51:52,58
00:52:07,98
00:52:18,15
00:52:34,51
00:53:20,33
00:54:57,90
00:54:58,55
01:03:44,11

00:07:04,80(43)
00:06:18,22(19)
00:07:30,07(49)
00:07:21,18(47)
00:06:46,09(40)
00:07:11,73(45)
00:06:28,59(25)
00:08:31,07(58)
00:07:38,50(52)
00:05:08,84(7)
00:07:24,59(48)
00:04:35,50(2)
00:09:04,93(64)
00:07:50,66(54)
00:09:44,00(65)
00:08:28,92(57)
00:08:57,11(62)
00:08:36,23(59)
00:08:11,10(56)
00:09:03,37(63)
00:08:06,68(55)
00:07:31,31(50)
00:11:11,89(66)
00:07:36,53(51)
00:08:52,15(61)
00:08:48,01(60)

00:00:43,36(12)
00:01:04,74(33)
00:01:11,45(42)
00:01:48,97(62)
00:01:08,35(37
00:01:14,44(45
00:01:11,36(41
00:01:25,99(53
00:01:30,38(56
00:00:52,45(20
00:01:24,10(52
00:01:05,25(34
00:01:49,40(63
00:01:21,28(48
00:01:18,19(47
00:01:46,95(61
00:01:23,84(51
00:01:22,86(49
00:01:41,49(59
00:01:22,99(50
00:02:03,39(65
00:01:32,35(57
00:01:03,34(31
00:01:17,67(46
00:01:08,80(38
00:01:59,18(64

00:20:01,73(42)
00:17:55,26(19)
00:18:44,25(31)
00:19:24,03(37)
00:19:57,41(40)
00:20:47,82(49)
00:19:15,94(34)
00:19:29,35(39)
00:21:23,96(52)
00:20:32,58(48)
00:23:13,44(60)
00:23:49,29(63)
00:21:19,32(51)
00:19:17,90(35)
00:22:00,84(54)
00:21:57,94(53)
00:24:17,20(64)
00:22:50,38(57)
00:22:58,59(58)
00:22:48,92(56)
00:22:41,35(55)
00:23:20,94(62)
00:23:15,61(61)
00:24:21,93(65)
00:23:08,64(59)
00:25:28,01(66)

00:00:29,53(13)
00:01:17,29(64)
00:00:26,66(3)
00:00:52,91(51)
00:00:33,82(22)
00:00:32,99(20)
00:01:10,32(62)
00:01:34,94(66)
00:00:30,64(15)
00:01:06,66(61)
00:00:34,51(24)
00:00:23,56(4)
00:00:30,63(14)
00:00:49,94(44)
00:00:31,45(17)
00:01:00,52(58)
00:00:28,95(10)
00:00:42,39(36)
00:00:38,44(31)
00:01:23,88(65)
00:00:31,09(16)
00:00:43,05(37)
00:00:46,16(40)
00:00:42,37(35)
00:00:34,68(25)
00:01:16,15(63)

00:16:28,52(48)
00:18:35,77(58)
00:17:21,48(52)
00:16:10,63(44)
00:17:29,43(54)
00:16:25,09(47)
00:18:16,26(55)
00:15:37,01(38)
00:15:49,26(39)
00:20:13,07(63)
00:15:35,95(37)
00:18:42,31(59)
00:16:16,17(45)
00:19:42,67(62)
00:16:07,16(43)
00:16:37,62(50)
00:15:59,12(40)
00:18:16,81(56)
00:18:22,94(57)
00:17:28,79(53)
00:18:55,63(60)
00:19:26,83(61)
00:17:03,31(51)
00:20:59,38(64)
00:21:14,26(65)
00:26:12,73(66)



