

Školní triatlon & Triatlon pro každého Hradec Králové - Celkově, 20.06.2025

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Pešl Josef (1985)	CZE		00:33:59,70	00:04:52,00(4)	00:00:50,93(19)	00:16:04,07(2)	00:00:35,61(27)	00:11:37,08(3)
2	Vychopeň Radek (1995)	CZE	TriLion team	00:34:48,60	00:05:47,54(13)	00:00:39,24(8)	00:16:06,13(4)	00:00:52,53(50)	00:11:23,13(1)
3	Dvořák Jiří (1979)	CZE	INDIGO cycling team RK	00:35:13,00	00:05:02,13(5)	00:00:43,09(11)	00:16:05,03(3)	00:00:42,29(34)	00:12:40,45(8)
4	Netík Lukáš (1988)	CZE	SK RN HK	00:35:45,80	00:05:26,52(10)	00:00:31,34(2)	00:16:32,34(7)	00:00:29,46(12)	00:12:46,12(9)
5	Filip Lukáš (1976)	CZE	TriLion team	00:35:49,96	00:05:20,88(9)	00:00:36,07(5)	00:16:51,88(10)	00:00:34,78(26)	00:12:26,33(5)
6	Bartoš Martin (1980)	CZE	www.granulecz.cz	00:36:05,92	00:06:59,27(42)	00:00:47,20(15)	00:16:01,47(1)	00:00:50,26(45)	00:11:27,70(2)
7	buriánek lukáš (1992)		Vodáci Hronov	00:36:22,74	00:05:51,36(15)	00:00:58,83(28)	00:16:17,06(6)	00:00:42,05(33)	00:12:33,43(6)
8	Veselka Zdeněk (1974)	CZE	HSK cycling team	00:36:58,38	00:06:27,17(24)	00:00:33,47(4)	00:16:08,54(5)	00:00:34,24(23)	00:13:14,94(12)
9	Pavel Tomáš (1976)	CZE	NIGHT RUN TEAM	00:37:04,01	00:05:06,98(6)	00:00:32,63(3)	00:16:52,20(11)	00:00:36,67(28)	00:13:55,50(18)
10	Weisser Jan (1988)	CZE	TriLion team HK	00:37:08,63	00:05:53,50(16)	00:00:57,77(26)	00:16:37,98(8)	00:00:23,05(3)	00:13:16,31(13)
11	Vícha Jan (1977)	CZE	TriLion team	00:37:33,35	00:06:32,93(29)	00:00:29,47(1)	00:16:53,03(12)	00:00:37,08(30)	00:13:00,82(10)
12	Tomiška Milan (1974)	CZE	ZAZU	00:37:41,01	00:05:38,16(12)	00:01:14,14(44)	00:16:44,21(9)	00:00:45,28(39)	00:13:19,20(14)
13	Mates Petr (1985)	CZE	Matesáci	00:38:00,39	00:05:48,59(14)	00:00:56,07(22)	00:17:51,82(17)	00:00:18,38(1)	00:13:05,51(11)
14	Čejka Bořivoj (1980)	CZE	TRI Chrudim	00:38:15,88	00:06:27,07(23)	00:00:47,74(16)	00:17:57,62(22)	00:00:47,14(42)	00:12:16,29(4)
15	balek jan (1983)		Náchod	00:38:47,59	00:06:16,83(18)	00:01:28,49(54)	00:17:54,65(18)	00:00:28,97(11)	00:12:38,64(7)
16	Kotík Tomáš (1974)		Sokol Holice	00:39:07,58	00:06:22,38(20)	00:01:02,78(29)	00:17:48,09(16)	00:00:27,54(9)	00:13:26,78(16)
17	kollátor aleš (1987)		HK	00:39:09,60	00:06:44,95(39)	00:00:46,00(14)	00:17:37,75(14)	00:00:37,02(29)	00:13:23,85(15)
18	Makovská Františka (2005)	CZE	TJ Slavia HK - vodní pólo	00:39:55,24	00:04:33,53(1)	00:00:45,17(13)	00:18:24,00(27)	00:00:47,65(43)	00:15:24,87(33)
19	Lněnička Jakub (1992)	CZE		00:40:17,39	00:06:42,51(36)	00:01:29,26(55)	00:17:57,10(21)	00:00:24,22(5)	00:13:44,28(17)
20	krempa Ondřej (1988)			00:40:31,27	00:06:31,31(26)	00:00:56,28(23)	00:17:55,68(20)	00:00:50,76(46)	00:14:17,23(21)
21	nemec vaclav (1973)		PARDUBICE	00:40:44,18	00:04:48,36(3)	00:00:42,85(10)	00:18:10,05(25)	00:00:32,72(19)	00:16:30,18(49)
22	Uher Jiří (1963)	CZE	TT Pardubice	00:40:56,65	00:06:31,46(27)	00:00:38,92(7)	00:18:06,58(23)	00:00:46,55(41)	00:14:53,11(27)
23	Rybanský Jakub (1986)	CZE	Hradec Králové	00:41:03,13	00:06:54,10(41)	00:00:48,33(17)	00:17:37,59(13)	00:00:40,49(32)	00:15:02,59(29)
24	machek tomáš (1964)		Mokřý banditi	00:41:08,23	00:05:28,31(11)	00:01:05,38(35)	00:18:09,21(24)	00:00:53,36(53)	00:15:31,95(36)
25	Čapounová Marcela (1977)	CZE	SDH Podhořany	00:41:09,26	00:06:23,01(21)	00:01:10,53(40)	00:18:40,46(30)	00:00:32,36(18)	00:14:22,88(22)
26	Rusková Dominika (2001)	CZE	TriLion team	00:41:23,56	00:05:12,24(8)	00:00:52,85(21)	00:19:10,42(33)	00:00:51,84(48)	00:15:16,18(32)
27	Mikysková Tereza (1997)	CZE		00:41:27,12	00:06:34,32(30)	00:00:48,91(18)	00:18:20,20(26)	00:00:51,36(47)	00:14:52,31(26)
28	David Václav (1974)	CZE	Smiřice	00:41:46,81	00:06:40,05(34)	00:00:58,64(27)	00:17:40,90(15)	00:00:25,84(7)	00:16:01,37(41)
29	Mikyska Michal (1974)	CZE		00:42:46,33	00:06:36,40(32)	00:00:41,17(9)	00:19:25,54(38)	00:00:52,08(49)	00:15:11,12(31)
30	Tomášová Lenka (1981)	CZE		00:43:01,78	00:06:38,09(33)	00:01:03,44(32)	00:18:57,61(32)	00:00:54,92(55)	00:15:27,70(35)
31	buriánková lenka (1994)		Rozběháme Česko	00:43:04,68	00:06:40,52(35)	00:00:56,48(24)	00:18:28,90(29)	00:00:53,10(52)	00:16:05,66(42)
32	Velínová Monika (1988)	CZE	Ankari	00:43:07,87	00:06:34,61(31)	00:01:41,64(60)	00:20:22,25(47)	00:00:22,83(2)	00:14:06,52(19)
33	beneclová lenka (1995)		TRI LIBI	00:43:12,52	00:06:23,73(22)	00:01:03,33(30)	00:20:22,16(46)	00:00:53,78(54)	00:14:29,49(25)
34	Malochová Barbora (1979)	CZE		00:43:15,48	00:06:03,01(17)	00:00:37,98(6)	00:19:21,78(36)	00:00:55,39(56)	00:16:17,30(46)
35	Kaplan Jiří (1980)		SDH Vysoká u Holic	00:43:15,60	00:06:43,62(37)	00:01:38,91(58)	00:18:26,35(28)	00:00:59,37(57)	00:15:27,33(34)
36	luptovsky vit (1985)		Mountain Resort Kunetická Hora	00:43:52,54	00:06:44,64(38)	00:01:12,07(43)	00:21:01,32(50)	00:00:25,18(6)	00:14:29,30(24)
37	balková lenka (1980)		Náchod	00:43:57,16	00:07:42,53(53)	00:01:09,83(39)	00:20:04,72(45)	00:00:33,28(21)	00:14:26,78(23)
38	malý petr (1980)		RX Future	00:44:02,37	00:06:32,62(28)	00:02:06,87(66)	00:20:03,46(44)	00:01:02,47(59)	00:14:16,92(20)
39	bohđanecká barbora (1979)		Hradec Králové	00:44:10,11	00:07:18,48(46)	00:00:57,48(25)	00:20:02,03(43)	00:00:44,18(38)	00:15:07,92(30)
40	haláček roman (1971)		RH faktor	00:44:16,96	00:07:06,96(44)	00:01:07,93(36)	00:19:57,97(41)	00:01:02,49(60)	00:15:01,59(28)

41	Rybanská Dagmar (1987)	CZE	Hradec Králové	00:44:47,96	00:07:04,80(43)	00:00:43,36(12)	00:20:01,73(42)	00:00:29,53(13)	00:16:28,52(48)
42	Širůček Jaromír (1962)	CZE	LABE TRI CLUB	00:45:11,29	00:06:18,22(19)	00:01:04,74(33)	00:17:55,26(19)	00:01:17,29(64)	00:18:35,77(58)
43	sejkora martin (1974)			00:45:13,93	00:07:30,07(49)	00:01:11,45(42)	00:18:44,25(31)	00:00:26,66(8)	00:17:21,48(52)
44	Hudský Kamil (1973)	CZE		00:45:37,74	00:07:21,18(47)	00:01:48,97(62)	00:19:24,03(37)	00:00:52,91(51)	00:16:10,63(44)
45	portyčková richterjörková alena (1982)		Sportovní ulička - Starobucké Debrné	00:45:55,11	00:06:46,09(40)	00:01:08,35(37)	00:19:57,41(40)	00:00:33,82(22)	00:17:29,43(54)
46	fialová radmila (1976)		Hradec Králové	00:46:12,09	00:07:11,73(45)	00:01:14,44(45)	00:20:47,82(49)	00:00:32,99(20)	00:16:25,09(47)
47	Jirásko Lubomír (1971)	CZE	SK SRCH	00:46:22,49	00:06:28,59(25)	00:01:11,36(41)	00:19:15,94(34)	00:01:10,32(62)	00:18:16,26(55)
48	Hradil Petr (1958)	CZE	LABE TRI CLUB	00:46:38,38	00:08:31,07(58)	00:01:25,99(53)	00:19:29,35(39)	00:01:34,94(66)	00:15:37,01(38)
49	Příhodová Pavlína (1979)	CZE	Hradec králové	00:46:52,76	00:07:38,50(52)	00:01:30,38(56)	00:21:23,96(52)	00:00:30,64(15)	00:15:49,26(39)
50	hájek jakub (2005)		H1H	00:47:53,62	00:05:08,84(7)	00:00:52,45(20)	00:20:32,58(48)	00:01:06,66(61)	00:20:13,07(63)
51	pochohradská lucie (1992)		Chrudim	00:48:12,61	00:07:24,59(48)	00:01:24,10(52)	00:23:13,44(60)	00:00:34,51(24)	00:15:35,95(37)
52	Rothanzlová Barbora (2005)	CZE	TJ Slavia HK - vodní pólo	00:48:35,93	00:04:35,50(2)	00:01:05,25(34)	00:23:49,29(63)	00:00:23,56(4)	00:18:42,31(59)
53	nováková radomíra (1971)		Kočky+	00:49:00,47	00:09:04,93(64)	00:01:49,40(63)	00:21:19,32(51)	00:00:30,63(14)	00:16:16,17(45)
54	JIROUŠ David (1981)	CZE	KADADO	00:49:02,47	00:07:50,66(54)	00:01:21,28(48)	00:19:17,90(35)	00:00:49,94(44)	00:19:42,67(62)
55	kodytková iva (1977)		Rychnov nad Kněžnou	00:49:41,67	00:09:44,00(65)	00:01:18,19(47)	00:22:00,84(54)	00:00:31,45(17)	00:16:07,16(43)
56	Nádhera Petr (1967)	CZE	Hradec Králové	00:49:51,97	00:08:28,92(57)	00:01:46,95(61)	00:21:57,94(53)	00:01:00,52(58)	00:16:37,62(50)
57	novák jakub (1985)		Mountain Resort Kunětická hora	00:51:06,24	00:08:57,11(62)	00:01:23,84(51)	00:24:17,20(64)	00:00:28,95(10)	00:15:59,12(40)
58	benesova hana (1972)		KOČKY+	00:51:48,69	00:08:36,23(59)	00:01:22,86(49)	00:22:50,38(57)	00:00:42,39(36)	00:18:16,81(56)
59	fedrová šárka (1977)			00:51:52,58	00:08:11,10(56)	00:01:41,49(59)	00:22:58,59(58)	00:00:38,44(31)	00:18:22,94(57)
60	Havelka Miloslav (1980)	CZE	Cyklo RD Pardubice	00:52:07,98	00:09:03,37(63)	00:01:22,99(50)	00:22:48,92(56)	00:01:23,88(65)	00:17:28,79(53)
61	Pišová Věra (1975)	CZE	Kočky+	00:52:18,15	00:08:06,68(55)	00:02:03,39(65)	00:22:41,35(55)	00:00:31,09(16)	00:18:55,63(60)
62	Belkacem Gabriela (1975)	CZE	Mladá Boleslav	00:52:34,51	00:07:31,31(50)	00:01:32,35(57)	00:23:20,94(62)	00:00:43,05(37)	00:19:26,83(61)
63	králová kristýna (1978)		HaKi-Run	00:53:20,33	00:11:11,89(66)	00:01:03,34(31)	00:23:15,61(61)	00:00:46,16(40)	00:17:03,31(51)
64	Wildt Silvie (1977)	CZE	HaKaCUC	00:54:57,90	00:07:36,53(51)	00:01:17,67(46)	00:24:21,93(65)	00:00:42,37(35)	00:20:59,38(64)
65	Kalinová Dita (1972)	CZE	Kočky+	00:54:58,55	00:08:52,15(61)	00:01:08,80(38)	00:23:08,64(59)	00:00:34,68(25)	00:21:14,26(65)
66	Nádherová Hana (1968)	CZE	Hradec Králové 7	01:03:44,11	00:08:48,01(60)	00:01:59,18(64)	00:25:28,01(66)	00:01:16,15(63)	00:26:12,73(66)

Generováno dne 11.01.2026 11:09